
รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจง

3,508,500.00

3,454,000.00

3,454,000.00

3,454,000.00

1,533,100.00

1,533,100.00

1,493,100.00

1,493,100.00

1,493,100.00

1,493,100.00

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

แบบฟอร์มท่ี 10

รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายท่ัวไป ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ สถานีวิจัยคลองหอยโข่ง

แผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย01 งบส่วนงาน

22 รายจ่ายประจ า

03 งบบุคลากร

21 รายจ่ายประจ า

01 งบบุคลากร

01 ประเภทเงินเดือนและค่าจ้าง

02 ค่าจ้างพนักงานเงินรายได้และรายการอ่ืนท่ี

เก่ียวข้อง

 วันท่ีพิมพ์  17 มิถุนายน 2568 1 / 28



รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW110200.001 ค่าจ้างพนักงานเงินรายได้ 9 

อัตรา

1,493,100.00 1.ค่าใช้จ่ายพนักงานเงินรายได้ 9 อัตรา (อัตรา

เดิม) ปฏิบัติท่ีสถานีวิจัยคลองหอยโข่ง 

ประกอบด้วยค่าใช้จ่ายดังน้ี

     เงินเดือน

    ค่าประกันสังคมฯ,

    เงินสมทบกองทุนส ารองเล้ียงชีพ,

    กองทุนเงินทดแทน และกองทุนพนักงานเงิน

รายได้ 2%

รวมเงิน  1,331,100 บาท

2. ค่าครองชีพพนักงานเงินรายได้  9 คน ๆ ละ 

1,500 บาท รวมเป็นเงิน 162,000 บาท

24,000.00

24,000.00

24,000.00

24,000.00

12.F43EW110803.002 เงินประจ าต าแหน่งสาย

สนับสนุน

24,000.00 ค่าตอบแทนหัวหน้าสถานี ซ่ึงท าหน้าท่ีดูแลและ

ก ากับภาระงานสถานีวิจัยให้เป็นไปตามนโยบาย

คณะฯ 

และบริหารงานสถานีวิจัย ให้บรรลุตามแผนท่ี

ก าหนดไว้ เดือนละ 2,000 บาท   เป็นเวลา 12 

เดือน"

08 เงินประจ าต าแหน่ง

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

16,000.00

16,000.00

16,000.00

16,000.00

12.F43EW111200.003 ค่าล่วงเวลา 16,000.00 1. ค่าปฏิบัติงานล่วงเวลาให้พนักงาน

มหาวิทยาลัย และพนักงานเงินรายได้ท่ีควบคุม 

ดูแลและรับผิดชอบนักศึกษาฝึกภาคสนามเตรียม

วัสดุอุปกรณ์การฝึกภาคสนามนักศึกษา  รหัส 

544-191 (งานฟาร์มพ้ืนฐาน) ปีละ 1 คร้ัง ๆ ละ 

15 วัน

2. ค่าล่วงเวลาให้พนักงานเงินรายได้ท่ีรับผิดชอบ

ดูแลสัตว์

1,866,900.00

1,641,900.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

02 งบด าเนินงาน

01 ประเภทค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ

01 ค่าตอบแทน

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

12 ค่าล่วงเวลา

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW210106.004 ค่าตอบแทนการปฎิบัติงาน 1,000.00 ค่าสมนาคุณพนักงานขับรถรับส่งนักศึกษาฝึก

ภาคสนาม

660,900.00

660,900.00

660,900.00

660,900.00

12.F43EW210201.005 ค่าจ้างเหมาบริการ 140,000.00 ค่าจ้างเหมาในการเก็บเก่ียวผลผลิตปาล์มน ้ามัน 

ท่ีสถานีวิจัยคลองหอยโข่ง

- โอนเงินให้สถานีวิจัยท่าเชียด จ านวน 60,000 

บาท เพ่ือเป็นค่าจ้างเหมาเก็บเก่ียวผลผลิตปาล์ม 

 ดังน้ันยอดเงินเท่ากับ  200,000 - 60,000  = 

140,000 บาท  ตามหนังสือท่ี มอ 

107.5.4/68-0178 ลงวันท่ี 16 มิถุนายน 2568

12.F43EW210201.006 ค่าจ้างเหมาบริการ 60,000.00 ค่าจ้างเหมาปรับพ้ืนท่ีแปลงโครงการสมเด็จ

พระเทพฯ และแปลงมะพร้าว รวมพ้ืนท่ี 60 ไร่

01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area02 ค่าใช้สอย

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW210206.007 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป

ปฎิบัติงานภายในประเทศ ( ค่า

เบ้ียเล้ียง ค่าท่ีพักและค่า

พาหนะ)

20,600.00 1. ค่าเบ้ียเล้ียงในการเดินทางไปปฏิบัติงานของ

พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานเงินรายได้ 

2. ค่าเบ้ียเล้ียง พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงาน

เงินรายได้ เดินทางไปฝึกภาคสนาม ควบคุมดูแล

รับผิดชอบและตรวจเย่ียมนักศึกษาฝึกภาคสนาม

 ของรายวิชา รหัส 544-191 (งานฟาร์มพ้ืนฐาน)

 งบประมาณ 10,000 บาท

3. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางฯ

12.F43EW210212.008 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาทรัพย์สิน 20,000.00 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์/ส่ิงก่อสร้างท่ีใช้ในงานสถานี

วิจัย

12.F43EW210213.009 ค่าธรรมเนียม 400.00 ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตรวบรวมเมล็ดพันธ์ุท่ี

สถานีวิจัยคลองหอยโข่ง 400 บาท/ปี

12.F43EW210216.021 ค่าจ้างเหมาบริการ 300,000.00 จ้างเหมาในการปรับปรุงพ้ืนท่ีทดแทนพ้ืนท่ี

แปลงพืชกระท่อม 

โดยซ้ือต้นกล้าปาล์มน ้ามัน เพ่ือทดแทนการปลูก

พืชกระท่อม ท่ีได้ส้ินสุดโครงการวิจัย  ขนาด

พ้ืนท่ีปลูก จ านวน 50 ไร่ จ านวน 1,100 ต้น

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

 วันท่ีพิมพ์  17 มิถุนายน 2568 5 / 28



รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW210216.023 ค่าใช้สอยอ่ืนๆ 119,900.00 - ตามท่ีส านักจัดการทรัพยากรป่าไม้ ท่ี 13 

(สงขลา)ได้แจ้งผลการออกใบอนุญาตเข้าท า

ประโยชน์ในเขตป่า ตามมาตรา 54 แห่ง

พระราชบัญญัติป่าไม้ พุทธศักราช 2484 เพ่ือ

จัดต้ังสถานีวิจัยคลองหอยโข่ง ท้องท่ีต าบลคลอง

หอยโข่ง จังหวัดสงขลา เน้ือท่ี 598 ไร่ 3 งาน 

84.5 ตารางวา (ค าขอมติคณะรัฐมนตรี เม่ือวันท่ี

 23 มิถุนายน 2563) มีก าหนดระยะเวลา 30 ปี 

(อ้างอิงตามหนังสือส านักจัดการทรัพยากรป่าไม้ 

ท่ี 13 (สงขลา) ท่ี ทส 1626.72/1799 ลงวันท่ี 8

 พฤษภาคม 2568)   โดยให้

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ (คณะ

ทรัพยากรธรรมชาติ) ด าเนินการช าระค่าใช้จ่าย

เพ่ือให้พนักงานเจ้าหน้าท่ีท าการบ ารุงป่าหรือ

ปลูกสร้างสวนป่า พ.ศ. 2564 ฉบับลงวันท่ี 15 

ธันวาคม 2564 ข้อ 11 (ญ) ในอัตราไร่ละ 200 

บาท  เป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน  119,792.25 บาท 

ในวันท่ีมารับใบอนุญาต ตามรายละเอียดใน

เอกสารท่ีแนบมาพร้อมน้ี    

- ดังน้ัน จึงขออนุมัติงบประมาณเพ่ือเป็น

ค่าใช้จ่ายในการออกใบอนุญาตเข้าท าประโยชน์

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย ตามหนังสือ งานยุทธศาสตร์ บริหาร และ

ทรัพยากรบุคคล (ด้านนโยบายและแผน) ท่ี มอ 

107.1.1/68-0098 ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568

  เร่ือง ขออนุมัติงบประมาณเพ่ือเป็นค่าใช้จ่าย

ในการออกใบอนุญาตเข้าท าประโยชน์ในเขตป่า 

เพ่ือจัดต้ังสถานีวิจัยคลองหอยโข่ง เน้ือท่ี 598 ไร่

 3 งาน 84.5 ตารางวา

880,000.00

880,000.00

880,000.00

880,000.00

12.F43EW210303.011 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 5,000.00 ค่าวัสดุท่ีใช้ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

12.F43EW210306.012 ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 50,000.00 -ค่าวัสดุท่ีใช่ซ่อมแซมรถไถ รถจักรยานยนต์

03 ค่าวัสดุ

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW210309.013 ค่าวัสดุการเกษตร 700,000.00 -ค่าวัสดุการเกษตร พันธ์ุพืช พันธ์ุสัตว์ ยาปราบ

ศัตรูพืช ปุ๋ย และอุปกรณ์การฝึกอ่ืน ๆ เพ่ือใช้ใน

การฝึกภาคสนามนักศึกษา รหัส 544-191 

(พ้ืนฐานท่ัวไป)  

เป็นเงิน  30,000 บาท

- ค่าปุ๋ยแปลงปาล์มน ้ามัน 313 ไร่ (คิดเป็น 

10.15 กิโลกรัม/ต้น/ปี) เป็นเงิน 1,358,952.10 

บาท ยางพารา 30 ไร่ (คิดเป็น 1.4 กิโลกรัม/

ต้น/ปี) เป็นเงิน 89,376 บาท แปลงมะพร้าว 

จ านวน 177 ต้น (คิดเป็น 4 กิโลกรัม/ต้น/ปี) 

19,824 บาท

- ค่าสารก าจัดวัชพืช และวัสดุอ่ืนๆ

เป็นเงิน 20,000 บาท

หมายเหตุ  รวมท่ีเสนอของบประมาณ 

1,518,200 บาท  โดยท่ีประชุมฯ ให้ปรับลด

งบประมาณต้ังเพียง 700,000 บาท  เน่ืองจาก

งบประมาณมีจ ากัด

12.F43EW210313.014 ค่าวัสดุก่อสร้าง ประปา 120,000.00 -ค่าวัสดุท่ีใช้ซ่อมแซมอาคารส านักงาน หอพัก 

ห้องประชุม ซ่อมแซมระบบน ้าภายในสถานี และ

แนวร้ัวเขตสถานี

12.F43EW210319.015 ค่าวัสดุอ่ืน ๆ 5,000.00 -ค่าวัสดุท่ีใช้ส าหรับการจ าหน่าย เช่น ถุงกระดาษ

 ถุงพลาสติก

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

 วันท่ีพิมพ์  17 มิถุนายน 2568 8 / 28



รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

12.F43EW210400.016 ค่าวัสดุน ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อ

ล่ืน

100,000.00 ค่าวัสดุน ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนท่ีใช้ในงาน

ปรับพ้ืนท่ี ขนผลผลิตเกษตร งานปรับภูมิทัศน์

225,000.00

225,000.00

225,000.00

225,000.00

225,000.00

12.F43EW220101.017 ค่าไฟฟ้า 215,000.00 ค่าไฟฟ้า ท่ีสถานีวิจัย

12.F43EW220105.018 ค่าบริการส่ือสารและ

โทรคมนาคม

10,000.00 ค่าโทรศัพท์ส านักงาน และค่าอินเตอร์เน็ต

ส าหรับค้นหาข้อมูลทางวิชาการต่างๆของสถานี

วิจัยคลองหอยโข่ง

54,000.00

54,000.00

54,000.00

04 งบรายจ่ายอ่ืน

01 ประเภทรายจ่ายอ่ืน

01 รายจ่ายอ่ืน

02 ประเภทสาธารณูปโภค

01 ค่าสาธารณูปโภค

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

04 ค่าน ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 54,000.00

54,000.00

54,000.00

12.F43EW410102.020 ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับสวัสดิการ

และการตรวจสุขภาพส าหรับ

บุคลากร

54,000.00 ค่าหุ้นสหกรณ์ ม.อ. พนักงานเงินรายได้  9 อัตรา

  (อัตราเดิม) ปฏิบัติท่ีสถานีวิจัยคลองหอยโข่ง  

เดือนละ 500 บาท/คน

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.0001  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

25 รายจ่ายประจ า

01 งบเงินอุดหนุน

21 รายจ่ายประจ า

03 งบเงินอุดหนุน

01 ประเภทเงินอุดหนุน

13 อุดหนุนค่าใช้จ่ายงานด้านท านุบ ารุง

ศิลปวัฒนธรรม02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์

02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW310113.019 โครงการสร้างความปรองดอง

สมานฉันท์

4,500.00 ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมโครงการสร้างความ

ปรองดองสมานฉันท์ โดยใช้หลักทางศาสนา 

"ขยายผลสู่ หมู่บ้านศีลธรรม" กับชุมชนท่ีต าบล

คลองหอยโข่ง  โดยมีบุคลากรและนักศึกษา

หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา

นวัตกรรมการเกษตรและการจัดการ เข้าร่วม

โดยการน าป่ินโตไปถวายเพลพระและมอบปัจจัย

ให้แก่วัด   รวมค่าใช้จ่ายในการเข้าร่วมกิจกรรม 

เดือนละ 500 บาท

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

01 VRI 2.1 : สร้างความเป็นเลิศใน

สาขาเกษตร อาหาร และการแพทย์01  VRI 2.1.1 : สร้างความเป็นเลิศ

ในสาขาเกษตร อาหาร และ01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area

26 รายจ่ายประจ า

03 งบเงินอุดหนุน

21 รายจ่ายประจ า

03 งบเงินอุดหนุน

01 ประเภทเงินอุดหนุน

16 อุดหนุนค่าใช้จ่ายตามภารกิจและการจัดท า

กิจกรรมคณะ/ส่วนงาน02 ยุทธศาสตร์ 2 การสร้างและเพ่ิมมูลค่า

งานวิจัยและนวัตกรรม
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 12.F43EW410102.022 โครงการ/กิจกรรม Field trip 50,000.00 ค่าใช้จ่ายในการเตรียมการจัดกิจกรรม โครงการ/

 กิจกรรม Field trip  

เน่ืองจากจะจัดกิจกรรมเย่ียมชมสถานีวิจัย ให้

บุคคลภายนอกได้เข้าร่วมชมกิจกรรมของสถานี

วิจัย    ในช่วงท่ีมีผลผลิตแต่ละสถานีวิจัย  การ

จัดกิจกรรมดังกล่าวจะเป็นการเก็บค่าลงทะเบียน

  ส่งรายได้เข้าคณะฯ

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

18,370.80

{CF03.01.12.F43} 18,370.80 เงินสมทบงบมหาวิทยาลัย จากส่วนงาน 

01.12.F43

4,592.7004 งบพัฒนาภาควิชา

 

  

 

03 งบมหาวิทยาลัย

 

 

 

 

 

 

 

01 VRI 2.1.1.1. : สร้างความ

เป็นเลิศในสาขาเกษตร อาหาร

 และการแพทย์สุขภาพและ

สาขาท่ีมีศักยภาพตาม Focus 

Area
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย 4,592.70

4,592.70

4,592.70

4,592.70

4,592.70

4,592.70

4,592.70

4,592.70

4,592.70

{CF04.01.12.F43} 4,592.70 เงินสมทบงบพัฒนาภาควิชา จากส่วนงาน 

01.12.F43

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

25,515.00

 

  

05 งบกองทุนวิจัยส่วนงาน
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รหัสรายการ รายการ จ านวนเงิน

ขอต้ังปี 2568

เหตุผล/ค าช้ีแจงแผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/

ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

{CF05.01.12.F43} 25,515.00 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยส่วนงาน จากส่วนงาน 

01.12.F43

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

2,551.50

{CF07.01.12.F43} 2,551.50 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย จากส่วน

งาน 01.12.F43

 

  

 

07 งบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย
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แบบฟอร์มท่ี 10

รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายท่ัวไป ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วิทยาเขตหาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ สถานีวิจัยคลองหอยโข่ง
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